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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 42. Olağan Ge nel 
Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde Ankara’da 
Kocatepe Kültür Merkezi‘nde gerçekleştirildi. 31 Mayıs Per-
şembe günü başlayan Genel Kurul 1-2 Haziran’da sürdürü-
len görüşmelerin ardından 3 Haziran Pazar günü yapılan 
seçimlerle son buldu. Siyasi İk tidarın baskı ve zulümle 
Türkiye’yi yeniden şekillendirirken, TMMOB’yi de işlev-
sizleştirmeye yönelik politikalarının hız kazandığı bir dö-
nemde gerçekleştirilen Genel Kurul yapılan eylemlerle iki 
kez de sokağa taştı. Ankara Kocatepe Kültür Merkezi‘nde 
31 Mayıs Per şembe günü başlayan Genel Kurul’da Kaya 
Gü venç (MMO) başkanlığındaki Divanın oluşturulmasın-
dan sonra saygı duruşu, Anıtkabir Çelenk Komisyonu’nun 
oluşturulması ve gün demin karara bağlanmasına geçildi. 
Gündemin 6. Maddesi’ne “Bilgisayar Mühendisleri Odası 
Kurulmasını İnceleme Komisyonu Oluşturulması “ eklemesi 
yapılarak gündem karara bağlandı. Ardından TMMOB 41. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı açılış 
konuş masını yaptı.

SOĞANCI.”BİZ PADİŞAHIM ÇOK YAŞA DİYENLER-
DEN OLMAYACAĞIZ”
İki yıllık dönemdeki TMMOB’nin çalış malarını ve 
Türkiye’de yaşanan geliş meleri özetleyen Mehmet So-
ğancı, AKP’nin tüm baskı politikalarına boyun eğmeksizin 
TMMOB’nin aklın ve bilimin yol göstericiliğinde yürüyüşü-
ne devam ede ceğini vurguladı. Önümüzdeki dönem ülke 
ve mücadele koşullarının daha zorlaşaca ğının bilincinde 
olunduğunu belirten  Soğancı, “Böylesi koşullar altında yol 
yürümek elbette öncelikle inanç ve kararlılık gerektirir, dik 
durmayı, di rengen olmayı, inatçı olmayı, fedakâr olmayı 
gerektirir. Biliyorum ki yeni çalışma döneminde elini taşın 
altına koyan arkadaşlarım, TMMOB kadro ları bunun bi-
lincinde olarak bu süreci göğüslemeye hazırlar. Biz ‘Padişa-
hım çok yaşa’ diyenlerle saf tutmayacağız, biz ‘Kral çıplak’ 
diyenlerle omuz omu za olacağız” diye konuştu.

GENEL KURUL SOKAĞA TAŞTI :
Mehmet Soğancı’nın konuşmasının ardından salondaki 
delegeler, Kanun Hükmünde Kararnameleri ve iktidarın 
TMMOB’ye yönelik baskıcı uygula malarını protesto etmek 
üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önüne yürünülerek 
protesto edilmesi önerisini oybirliği ile kabul ederek soka-
ğa çıktı. Olgunlar Sokağın sonuna kadar yapılan yürüyüş 
sonunda Divan Başkanı Kaya Güvenç, delegeler adına 
düzenlenmiş (TMMOB’ye yönelik saldırıların ve TMMOB 
örgütünün bunlara karşı mücadele azminin anlatıldığı) 

basın açıklaması metnini okudu.
Genel Kurulun sokağa taşan bu kısmından sonra delegeler 
Genel Kurul Salonuna döndü ve Konukların konuşmasıyla 
gündeme devam edildi. Sırasıyla; DİSK Başkanı Erol Ekici, 
KESK Başkanı Lami Öz gen, TTB Merkez Konsey Başkanı 
Eriş Bilaloğlu, EMEP Genel Başkanı Selma Gürkan, ÖDP 
Genel Başkan Yardımcısı Önder İşleyen, TKP Parti Konseyi 
Üye si Metin Uçak, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi 
Yaşar ve CHP Genel Baş kanı Kemal Kılıçdaroğlu birer ko-
nuşma yaptılar. Konuşmacılar, konuşmalarında AKP ikti-
darının baskıcı yönetimi ve zulmünü dile getirerek bunun 
karşısında ortak mücadelenin önemine ve bu mücadelede 
TMMOB’nin yer alışının  önemine vurgu yaptılar. 

KOMİSYONLAR KURULDU, ÇALIŞMA RAPORU GÖ-
RÜŞÜLDÜ VE AKLANDI:
Komisyonların kurulması çalışmasından sonra 41. Dönem 
Çalışma Raporu’nun sunulmasına geçildi. Çalışma Rapo-
runu, TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Selçuk Uluata, 
mali raporu, TMMOB Yönetim Kurulu Say man Üyesi 
Mustafa Erdoğan, Denetleme Kurulu Raporunu Denetle-
me Kurulu Üyesi Kira mı Kılınç  ve Onur Kurulu Raporunu 
Yüksek Onur Kurulu Üyesi Musa Çeçen sundu. Sunum-
larının ardından 41. Dönem çalışmaları üzerine görüşme-
lere geçildi. Bu madde kapsamında söz alan delegeler 41. 
Dönem çalışmalarına ilişkin görüş ve değerlendirmelerin 
yanı sıra karşı karşıya bulunulan sorunlar ve geleceğe 
yönelik değerlendirme ve önerilerini de dile getirdiler. 
Çalışma Raporu üstüne bu konuşmalar ertesi gün 1 Hazi-
ran günü de bütün gün sürdü. 2 Haziran günü 41. Dönem 
yönetiminde yer alan Yönetim Kurulu Üyelerinden bazıları 
söz alarak duygu ve düşüncelerini delegelerle paylaştıktan 
sonra söz alan Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 
eleştirileri cevaplandırdı.  Son söz üyenindir hükmü çer-
çevesinde Oğuz Türkyılmaz (MMO) söz alarak konuştu. 
Görüşmeler tamamlandığından yapılan oylamada 41.Dö-
nem Yönetim Kurulu oybirliği ile aklandı. Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, Genel Kurula teşekkür etti.

GENEL KURUL İKİNCİ KEZ SOKAĞA TAŞTI:
Genel Kurulun 3. Gününün önemli etkinliklerinden birisi 
de TMMOB’li kadınların Başbakanın “Kür taj cinayettir” 
sözlerini protesto etmek üzere “Emeği mizden, kimliğimiz-
den, bedenimizden elini çek” sloganıyla AKP İl Binası‘na 
yürümeleri oldu. Bu etkinliğe erkek delegelerin büyük bir 
kısmı da katıldığından Genel Kurul bir kez daha sokağa 
taşmış oldu.

TMMOB 42.OLAĞAN GENEL KURULU: 
GENEL  KURUL, TÜM ANTİ DEMOKRATİK SALDIRILAR 
KARŞISINDA DİK DURAN, DAYANIŞMACI  BİR 
MÜCADELE HATTINI İŞARET ETTİ
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23 ODA İLE GİRİLEN GENEL KURULDAN 24. 
ODA İLE ÇIKILDI: BMO KURULMASI KARARI 
ALINDI:
Genel Kurul çalışmalarını Komisyon Raporlarının gö-
rüşmesi ile sürdürdü. Önce Yönetmelikler Komisyonu 
Raporu görüşüldü. Daha sonra Bilgisayar Mühendisleri 
Odası Kurulmasını İnceleme Komisyonu Raporunun 
görüşülmesine geçildi. Çok sayıda konuşmacının gö-
rüş bildirmesinin ardından yapılan oylamada 24.Oda 
olarak Bilgisayar Mühendisleri Odası’nın kurulması 
oy çokluğu ile kabul edildi. EMO Genel Kurulu’nda 
Bilgisayar Mühendisleri Odası kurulması kararının alın-
masından sonra olduğu gibi TMMOB Genel Kurulunda 
da Bilgisayar Mühendislerinin attığı “Yaşasın TMMOB 
Örgütlülüğü” sloganları ve asılan “Bölünmüyoruz Güç-
leniyoruz” pankartı Bilgisayar Mühendisleri Odası’nın 
TMMOB örgütlülüğüne getireceği olumlu katkıların ilk 
müjdecisi gibiydi.
Daha sonra Kararlar Komisyonunun ve Sonuç Bildirgesi 
Komisyonunun raporları görüşüldü.
Yönetim Kurulu, Yüksek Onur Kurulu, Denetleme Ku-
rulu adaylıkları konusunda Genel Kurula bilgi verildi.
Dilek ve Önerilerle ilgili konuşmalardan sonra 3 Hazi-
ran Pazar günü seçimleri yapmak üzere oturum kapa-
tıldı.

SEÇİMLE ORGANLAR BELİRLENDİ:
1819 Delegeden 1051’inin oturumlara katıldığı ve 
1013’ünün oy kullandığı tespit edildi. 3 Haziran 2012 
Pazar günü yapılan seçimle organlarda görev alacaklar 
şöyle belirlenmiş oldu:

TMMOB Yönetim Kurulu 
Zeyneti Bayrı Ünal  - Çevre Mühendisleri Odası 
Kübülay Özbek - Elektrik Mühendisleri Odası 
Ekrem Poyraz - Fizik Mühendisleri Odası 
Yücel Erdem - Gemi Mühendisleri Odası 
Hakan Günay - Gemi Makinaları İşl. Müh.Odası 
Recep Özmetin - Gıda Mühendisleri Odası 
Ali Fahri Özten - Harita ve Kadastro Müh. Odası 
Feyyaz Ataç - İçmimarlar Odası 
Züber Akgöl - İnşaat Mühendisleri Odası 
Murat Fırat - Jeofizik Mühendisleri Odası 
Osman Sungur Ecemiş - Jeoloji Mühendisleri Odası 
İrfan İnan - Kimya Mühendisleri Odası 
Hüseyin Can Doğan - Maden Mühendisleri Odası 
Mehmet Soğancı - Makina Mühendisleri Odası 
Zehra Güner - Metalurji Mühendisleri Odası 
A.Deniz Özdemir - Meteoroloji Müh.Odası 
Bahattin Şahin - Mimarlar Odası 
Mehmet Deniz - Orman Mühendisleri Odası 
Mehmet Çelik - Petrol Mühendisleri Odası 
Ayşegül İbici Oruçkaptan - Peyzaj Mimarları Odası 
Ayşe Işık Ezer - Şehir Plancıları Odası 
Murat İlhan - Tekstil Mühendisleri Odası 
M.Tevfik Kızgınkaya - Ziraat Mühendisleri Odası 

TMMOB Yüksek Onur Kurulu 

Hüseyin Yeşil 
Ahmet Göksoy 
Battal Kılıç 
Erkan Karakaya 
Ümit Nevzat Uğurel

TMMOB Denetleme Kurulu 
Asiye Ülkü Karaalioğlu 
Köksal Şahin 
Ramazan Tümen 
Nadir Avşaroğlu 
A.Kirami Kılınç

Yönetim Kurulu Genel Kuruldan sonra 9 Haziran Cumar-
tesi günü yaptığı ilk toplantısında görev dağılımı yaptı ve 
Yürütme Kurulu şu şekilde belirlendi:

Yön.Kurulu Başkanı : Mehmet Soğancı - Makina Mühen-
disleri Odası
Yön.Kurulu II.Başkanı : Züber Akgöl - İnşaat Mühendisleri 
Odası
Sayman  Üye      : Ayşegül Oruçkaptan - Peyzaj Mimarları 
Odası 
Yür.Kur. Üyesi    : Ali Fahri Özten - Harita ve Kadastro 
Müh. Odası
Yür.Kur. Üyesi    : Hüseyin Can Doğan - Maden Mühendis-
leri Odası
Yür.Kur. Üyesi    : Bahattin Şahin - Mimarlar Odası
Yür.Kur. Üyesi    : Ayşe Işık Ezer - Şehir Plancıları Odası

DAHA AKTİF, ETKİN VE DAYANIŞMACI BİR MÜCA-
DELE HATTI VURGULANDI:
42.Olağan Genel Kurul ülkemizin koşullarının ve son iki 
yılın çalışmalarının ışığında gelecek dönemin yol haritasını 
çizdi.Genel Kurul kapsamındaki sokağa taşan iki eylemlilik-
le de daha aktif ve etkin bir mücadelenin gerekli olduğuna 
ve TMMOB örgütlülüğünün buna yatkın olduğuna işaret 
etti. Kendi iç dayanışmasından ve benzer mücadele örgüt-
leriyle dayanışmadan güç alan kararlı bir mücadele hattını 
işaret etti. Nitekim bu kararlılık Genel Kurul Sonuç Bildir-
gesinde de şöyle ifade edilmektedir:   
“TMMOB meslek sorunlarının ülke sorunlarından ayrıl-
mazlığı ilkesinden hareketle, emek ve demokrasi güçleriyle 
birlikte, bağımsızlık,eşitlik ve özgürlük mücadelesini sür-
dürmeye, siyasi iktidarın tüm anti demokratik uygulama-
larına karşı durmaya,bunları deşifre etmeye,faşist saldırılar 
karşısında dik durmaya devam edecektir.(…) Yüreği insan 
sevgisiyle dolu TMMOB örgütlülüğünü ne AKP faşizmi, ne 
de geçmişte görüldüğü gibi hiçbir güç bu yoldan geri dön-
dürememiştir ve döndüremeyecektir. 

YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ ! YAŞASIN TMMOB 
ÖRGÜTLÜLÜĞÜ!”


